

## Pachet papetarie, accesorii de birou,birotica

I.D.: 46016130

---

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.312,27 RON - 1.312,27 RON

---

Descriere: Mufe RJ 45 Buc 10 0,33 3,3 Acumulator 12V/5.4Ah T2 Buc 1 41,93 41,93 Cablu FTP cat. 5 Belden Buc 40 1,92 76,8 Cartus HP 51626 negru Buc 1 98 98 Cartus Epson SQ 2550 SO 20002 Buc 1 119 119 Cartus HP 51649 Buc 1 96,81 96,81 Cutter mic Buc 2 0,41 0,82 Rigla 15 cm Centrum 80725 Buc 2 0,5 1 Foarfeca Centrum 80196 160mm Buc 1 2,09 2,09 GP24AU-BL2( Baterii ultra alcalineR3) Buc 2 1,67 3,34 Pix Aihao 567 albastru Buc 15 0,71 10,65 Secure Digital Card 8GB XP003 Buc 1 66,39 66,39 Pix Centrum 80738 Prima Buc 15 0,75 11,25 Prelungitor Bach Mann 3prize 1,5m intrerupator Buc 1 12,52 12,52 Mapa Centrum 83024, A4, cu buton, neagra Buc 2 1,6 3,2 Adaptor DVI tata-2X SVGA mama Buc 1 28,49 28,49 Creion mecanic Erich Krause 28300 Buc 2 2,51 5,02 Cablu HDMI-HDMI 1.5m Buc 1 12,52 12,52 Cerneala Koh-i-noor albastra Buc 1 3,28 3,28 Fisa Well dubla Buc 1 5,8 5,8 Cablu USB-micro USB 1.8m KM0331 Buc 1 21 21 Banda adeziva 48x60 transparenta Fralex Buc 3 2,51 7,53 Micro sd card 16GB A-DATA cls10 AUSDH16GUICL10-RA1 Buc 1 36,89 36,89 Roller Babie 8804 albastru Buc 1 9,16 9,16 Tastatura Logistep LSKB-518 Buc 1 20,92 20,92 Marker Pilot SCA-100-L albastru Buc 1 3,69 3,69 Marker Stanger 5630 Buc 1 5,45 5,45 Mouse NGS ICE 7 culori USB Buc 1 29,33 29,33 Agrafe birou 33mm Erich Krause EK24874 Buc 3 2,09 6,27 Flash Drive USB 3.0 32GB A-DATA AUV150-32G-RBK Buc 1 20,92 20,92 Multiplicator bricheta auto Well CAR-RIDER-WL Buc 1 17,56 17,56 Hartie foto A4 220g 50coli/top Top 1 19,24 19,24 Micro sd card 64GB Kingston SDC

---